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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektion Gruppe Auszahlung

Betrag Betrag Betrag

Total

0.00 6.25 6.25Affoltern a. Albis ASV 1010

0.00 16.35 16.35Andelfingen ASV 1020

0.00 114.45 114.45Beringen ASV 1030

0.00 24.15 24.15Bisikon AS 1040

0.00 35.80 35.80Dietlikon ASB 1050

0.00 52.95 52.95Egg ASV 1070

0.00 95.05 95.05Embrach ASV 1080

0.00 17.90 17.90Gotzenwil ASV 1090

0.00 12.45 12.45Hohenklingen ASV 1150

0.00 37.35 37.35Höngg AS 1110

0.00 31.15 31.15Horgen ASV 1120

0.00 49.80 49.80Hüntwangen ASV 1140

0.00 20.25 20.25Lachen Sportschützenverein 1410

0.00 4.65 4.65Langenhard ASV 1160

0.00 55.30 55.30Neuhausen Helvetia-Neuhausen 1130

0.00 0.00 0.00Niederweningen ASV 1180

0.00 159.70 159.70Nürensdorf ASV 1190

0.00 30.35 30.35Ober-Dürnten ASV 1200

0.00 59.95 59.95Oberengstringen AS 1210

0.00 53.75 53.75Oberwil ASV 1220

0.00 14.00 14.00Oberwinterthur ASV 1230

0.00 44.40 44.40Opfikon ASV 1250

0.00 0.00 0.00Ossingen ASV 1260

0.00 21.85 21.85Ottikon ASV 1270

0.00 30.40 30.40Pfungen ASV 1280

0.00 53.70 53.70Ried-Gibswil ASV 1300

0.00 117.60 117.60Rümlang ASV 1320

0.00 28.80 28.80Seen ASV 1330

0.00 38.95 38.95Tagelswangen AS 1340

0.00 15.60 15.60Thalwil AS 1350

0.00 22.60 22.60Turbenthal ASV 1360

0.00 9.35 9.35Uhwiesen ASV 1310

0.00 7.00 7.00Veltheim ASV 1380

0.00 22.60 22.60Zürich-Unterstrass ASG 1370

0.00 1'304.45 1'304.45Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1010 Sektions-Name : Affoltern a. Albis ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1946Blaser Marcel 47 0.00 90 6.25 6.25

1946Götschi Martha 0 0.00 0 0.00 0.00

1950Illi Freddy 50 0.00 83 0.00 0.00

1967Imhof Werner 49 0.00 87 0.00 0.00

1950Keller Peter 51 0.00 79 0.00 0.00

1947Krättli Ruedi 48 0.00 73 0.00 0.00

1941Steiner Erwin 53 0.00 76 0.00 0.00

0.00 6.25 6.25Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1020 Sektions-Name : Andelfingen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1944Eigenheer Lorenz 46 0.00 86 0.00 0.00

1990Fontana Christian 51 0.00 83 0.00 0.00

1951Honsberger Pierre 36 0.00 79 0.00 0.00

1973Huggenberger Thomas 54 0.00 97 16.35 16.35

1949Keller Rolf 50 0.00 82 0.00 0.00

1981Kienast Christoph 0 0.00 0 0.00 0.00

1956Meier Anton 47 0.00 84 0.00 0.00

0.00 16.35 16.35Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1030 Sektions-Name : Beringen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1969Brühlmann Andreas 53 0.00 86 0.00 0.00

1960Kappeler Wolfgang 58 0.00 91 7.00 7.00

1997Klieber Julie 54 0.00 91 7.00 7.00

1995Klieber Philippe 56 0.00 96 14.00 14.00

1936Langhans Dieter 45 0.00 89 5.45 5.45

1972Müller Yves 57 0.00 93 9.35 9.35

1948Nungesser Dietmar 49 0.00 94 10.90 10.90

1978Nyffenegger Pascal 58 0.00 96 14.00 14.00

1955Schwaninger Rudolf 51 0.00 88 4.65 4.65

1944Stoll Hans Peter 54 0.00 92 7.80 7.80

1979Stoll Ivo 58 0.00 97 16.35 16.35

1946Streit Walter 55 0.00 82 0.00 0.00

1976Suter Marco 55 0.00 90 6.25 6.25

1976Suter Reto 51 0.00 85 0.00 0.00

1969Wehle Marianne 56 0.00 90 6.25 6.25

1939Zimmermann Heinrich 52 0.00 89 5.45 5.45

0.00 114.45 114.45Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1040 Sektions-Name : Bisikon AS

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1970Artho Roger 43 0.00 67 0.00 0.00

1945Bachofner Heinrich 54 0.00 84 0.00 0.00

1934Bachofner Walter 0 0.00 0 0.00 0.00

1985Hirt Beat 48 0.00 83 0.00 0.00

1971Hotz Thomas 53 0.00 90 6.25 6.25

1951Meier Peter 52 0.00 88 4.65 4.65

1931Mohr Maximilian 50 0.00 91 7.00 7.00

1958Walter Felix 43 0.00 66 0.00 0.00

1968Wohlgensinger Peter 53 0.00 90 6.25 6.25

0.00 24.15 24.15Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1050 Sektions-Name : Dietlikon ASB

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1942Brönnimann Fritz 52 0.00 84 0.00 0.00

1985Erismann Roman 54 0.00 93 9.35 9.35

1942Fürst Willy 56 0.00 95 12.45 12.45

1980Gähwiler Christa 0 0.00 0 0.00 0.00

1989Gomez Susanna 32 0.00 37 0.00 0.00

2009Klotner Alain 0 0.00 53 0.00 0.00

1940Krebs Emil 0 0.00 0 0.00 0.00

1948Patt Josef 50 0.00 91 7.00 7.00

1965Reist Daniel 50 0.00 91 7.00 7.00

1932Roth Paul 53 0.00 85 0.00 0.00

1933Wegmann Hans 53 0.00 85 0.00 0.00

0.00 35.80 35.80Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1070 Sektions-Name : Egg ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1960Angehrn Leo 42 0.00 89 5.45 5.45

1989Burlet Roger 56 0.00 93 9.35 9.35

1938Diethelm Josef 59 0.00 96 14.00 14.00

1946Figi Beate 50 0.00 82 0.00 0.00

1971Glück Barbara 0 0.00 0 0.00 0.00

1945Haubold Heide 49 0.00 86 0.00 0.00

1947Haubold Urs 54 0.00 89 5.45 5.45

1959Müller Heinz 57 0.00 92 7.80 7.80

1964Nanzer Stefan 56 0.00 85 0.00 0.00

1977Uebersax Pascal 56 0.00 94 10.90 10.90

0.00 52.95 52.95Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1080 Sektions-Name : Embrach ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1993Bänninger Andreas 57 0.00 97 16.35 16.35

1988Bänninger David 54 0.00 92 7.80 7.80

1947Berger Ueli 52 0.00 87 0.00 0.00

1965Carigiet Christof 56 0.00 98 18.70 18.70

1964Carigiet Meinrad 58 0.00 92 7.80 7.80

1945Fröhlich Alfred 54 0.00 97 16.35 16.35

1988Homberger René 58 0.00 97 16.35 16.35

1997Käppeli Jeffrey 52 0.00 86 0.00 0.00

1944Kuhn Hans 49 0.00 70 0.00 0.00

1986Meier Martin 56 0.00 84 0.00 0.00

1945Meier Ruth 56 0.00 90 6.25 6.25

1994Reichmuth Roman 41 0.00 72 0.00 0.00

1999Russenberger Samuel 55 0.00 89 5.45 5.45

1993Weidmann Lukas 53 0.00 87 0.00 0.00

0.00 95.05 95.05Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1090 Sektions-Name : Gotzenwil ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1979Maurer Reto 43 0.00 87 0.00 0.00

1954Meili Renate 42 0.00 75 0.00 0.00

1946Meili René 51 0.00 89 5.45 5.45

1947Münger Werner 50 0.00 68 0.00 0.00

1991Niederberger Michel 54 0.00 95 12.45 12.45

1962Niederberger Pius 55 0.00 81 0.00 0.00

1948Ruckstuhl Albert 52 0.00 81 0.00 0.00

1949Stadler Albert 50 0.00 72 0.00 0.00

1952Wittweiler Urs 54 0.00 87 0.00 0.00

0.00 17.90 17.90Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1150 Sektions-Name : Hohenklingen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1942Bohner Hans 43 0.00 77 0.00 0.00

1961Hasler Stephan 56 0.00 91 7.00 7.00

1946Staub Max 57 0.00 89 5.45 5.45

1992Wieser Josef 47 0.00 77 0.00 0.00

0.00 12.45 12.45Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1110 Sektions-Name : Höngg AS

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1946De Zordi Peter 53 0.00 75 0.00 0.00

1981Graf Fabian 55 0.00 90 6.25 6.25

1936Neyer Johann 47 0.00 88 4.65 4.65

1960Schueller Pascal 55 0.00 95 12.45 12.45

1956Vetsch Heinz 50 0.00 83 0.00 0.00

1989Vetsch Marco 60 0.00 96 14.00 14.00

1945Winzeler Bruno 45 0.00 84 0.00 0.00

0.00 37.35 37.35Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1120 Sektions-Name : Horgen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

2000Baumann Lukas 0 0.00 81 0.00 0.00

1977Fankhauser Andreas 52 0.00 91 7.00 7.00

1974Fankhauser Roland 54 0.00 90 6.25 6.25

1977Haller Sonja 0 0.00 0 0.00 0.00

1948Kurz Hanspeter 55 0.00 92 7.80 7.80

1957Lenherr Beat 54 0.00 89 5.45 5.45

1994Leuthold Andreas 53 0.00 88 4.65 4.65

1999Rieder Lukas 0 0.00 82 0.00 0.00

2002Senn Manuel 0 0.00 0 0.00 0.00

1954Siffert Marie-Theres 56 0.00 87 0.00 0.00

1952Siffert Toni 54 0.00 82 0.00 0.00

0.00 31.15 31.15Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1140 Sektions-Name : Hüntwangen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1967Berger Guido 58 0.00 93 9.35 9.35

2001Eisenegger Julian 51 0.00 84 0.00 0.00

1958Gerber Hans 55 0.00 95 12.45 12.45

1961Lienhard Reto 56 0.00 87 0.00 0.00

2000Meier Dominic 54 0.00 87 0.00 0.00

1980Meier Monika 55 0.00 89 5.45 5.45

1973Meier Stefan 56 0.00 95 12.45 12.45

1978Meier Thomas 0 0.00 0 0.00 0.00

1976Tores Fatima 53 0.00 88 4.65 4.65

1978Weberling Thomas 53 0.00 89 5.45 5.45

0.00 49.80 49.80Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1410 Sektions-Name : Lachen Sportschützenverein

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1967Beeler René 58 0.00 87 0.00 0.00

1956Besmer Bruno 54 0.00 89 5.45 5.45

1954Heuberger Arnold 53 0.00 92 7.80 7.80

1988Ruhstaller Andreas 54 0.00 86 0.00 0.00

1963Ruhstaller Franz 54 0.00 91 7.00 7.00

1951Zimmermann Walter 38 0.00 65 0.00 0.00

0.00 20.25 20.25Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1160 Sektions-Name : Langenhard ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

2005Azzolini Luca 53 0.00 88 4.65 4.65

1994Bohli Michael 44 0.00 58 0.00 0.00

1962Caruso Enzo 0 0.00 0 0.00 0.00

1951Dummermuth Paul 0 0.00 0 0.00 0.00

1968Furrer Ruedi 50 0.00 78 0.00 0.00

1963Kündig Andreas 47 0.00 82 0.00 0.00

1960Kündig Jakob 0 0.00 0 0.00 0.00

1997Linhart Nicolas 47 0.00 64 0.00 0.00

1965Maino René 55 0.00 81 0.00 0.00

1962Marty Fredi 0 0.00 0 0.00 0.00

1953Ott Arnold 42 0.00 76 0.00 0.00

2005Pallas Sandro 0 0.00 83 0.00 0.00

2003Vetterli Reto 0 0.00 71 0.00 0.00

0.00 4.65 4.65Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1130 Sektions-Name : Neuhausen Helvetia-Neuhausen

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1970Engler Marianne 54 0.00 94 10.90 10.90

1963Gohl Bruno 52 0.00 90 6.25 6.25

1992Gohl Roman 59 0.00 97 16.35 16.35

1933Gohl Walter 53 0.00 89 5.45 5.45

1998Hügli Sarah 60 0.00 94 10.90 10.90

1948Sauzet René 54 0.00 87 0.00 0.00

1950Schefer Alfred 50 0.00 77 0.00 0.00

1954Schelling Andreas 52 0.00 89 5.45 5.45

0.00 55.30 55.30Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1180 Sektions-Name : Niederweningen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1954Moor Ernst 50 0.00 86 0.00 0.00

1939Winzeler Richard 0 0.00 81 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1190 Sektions-Name : Nürensdorf ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1969Bachofner Roland 56 0.00 93 9.35 9.35

2001Bachofner Sven 55 0.00 91 7.00 7.00

1945Burkhalter Andreas 56 0.00 93 9.35 9.35

1965Di Quattro Giovanni 40 0.00 68 0.00 0.00

1999Di Quattro Jeremy 53 0.00 83 0.00 0.00

2001Glanzmann Joel 49 0.00 82 0.00 0.00

1999Glanzmann Yannick 53 0.00 87 0.00 0.00

2001Günther Fabian 50 0.00 87 0.00 0.00

2001Hagge Layla 49 0.00 87 0.00 0.00

1998Hagge Silas 52 0.00 90 6.25 6.25

1989Häringer Angelina 53 0.00 93 9.35 9.35

1995Häringer Marcelina 59 0.00 99 21.05 21.05

2002Hediger Leon 50 0.00 84 0.00 0.00

1957Koch Rainer 53 0.00 90 6.25 6.25

1956Morf André 47 0.00 81 0.00 0.00

1957Näf Peter 54 0.00 94 10.90 10.90

1957Nägeli Stefan 57 0.00 94 10.90 10.90

1980Portner Andreas 53 0.00 92 7.80 7.80

1950Portner Markus 50 0.00 83 0.00 0.00

1995Raschle Lukas 50 0.00 85 0.00 0.00

1994Raschle Martin 57 0.00 97 16.35 16.35

1964Raschle Richard 56 0.00 92 7.80 7.80

2005Sagnak Ipek 54 0.00 94 10.90 10.90

1997Schnydrig Yves Alain 56 0.00 81 0.00 0.00

1962Tanner Erich 47 0.00 87 0.00 0.00

1951Weiss Hansruedi 44 0.00 92 7.80 7.80

1941Wild Kurt 53 0.00 93 9.35 9.35

2000Xavier Cides Laura 48 0.00 88 4.65 4.65

1945Zihlmann Richard 52 0.00 88 4.65 4.65

0.00 159.70 159.70Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1200 Sektions-Name : Ober-Dürnten ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1966Albrecht Erich 49 0.00 88 4.65 4.65

1959Bertschinger Hansruedi 60 0.00 87 0.00 0.00

1961Bertschinger Vreni 0 0.00 86 0.00 0.00

1941Frey Max 41 0.00 63 0.00 0.00

1950Frischknecht Werner 51 0.00 95 12.45 12.45

1994Hauenstein Adrian 0 0.00 86 0.00 0.00

1973Jagusch Manuela 0 0.00 0 0.00 0.00

1949Lannois Harry 48 0.00 77 0.00 0.00

1947Schlatter Peter 0 0.00 85 0.00 0.00

1969Schmid Stephan 54 0.00 90 6.25 6.25

1938Siegfried Ruedi 55 0.00 91 7.00 7.00

0.00 30.35 30.35Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1210 Sektions-Name : Oberengstringen AS

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1964Blaser Hanspeter 53 0.00 95 12.45 12.45

1961Blaser Karl 49 0.00 88 4.65 4.65

1963Bloch Michel 55 0.00 90 6.25 6.25

1959Gamper Peter 57 0.00 89 5.45 5.45

1944Gantenbein Paul 58 0.00 97 16.35 16.35

1953Gloor Peter 54 0.00 91 7.00 7.00

1940Stahel Marianne 47 0.00 69 0.00 0.00

1955Weibel Rolf 54 0.00 92 7.80 7.80

0.00 59.95 59.95Total:

Dienstag: 12. Juni 2018 / 19:15Schiessplatz: Nürensdorf /
B_Absend_Stich_0207_Auszahlung_Sektion  / PowerBowXP 12.4 (Access XP / 05.03.2011 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ZKAV - Verba

19 34



Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1220 Sektions-Name : Oberwil ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1955Brunner Ueli 53 0.00 92 7.80 7.80

1969Egli Kurt 56 0.00 94 10.90 10.90

1935Egli Walter 53 0.00 89 5.45 5.45

1961Müller Roger 45 0.00 80 0.00 0.00

1987Sägesser Beat 55 0.00 84 0.00 0.00

1975Schmid Marco 56 0.00 90 6.25 6.25

1962Simmler Martin 43 0.00 70 0.00 0.00

1963Simmler Urs 56 0.00 97 16.35 16.35

1961Wohlgemuth Ralph 55 0.00 91 7.00 7.00

0.00 53.75 53.75Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1230 Sektions-Name : Oberwinterthur ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1945Angst Hans 52 0.00 74 0.00 0.00

1955Brügger Rosmarie 48 0.00 87 0.00 0.00

1990Bütler Michi 51 0.00 83 0.00 0.00

1936Dönni Arnold 52 0.00 84 0.00 0.00

1956Eggenberger Kurt 46 0.00 81 0.00 0.00

1969Graf Ralf 0 0.00 0 0.00 0.00

1956Kräutli Luciano 54 0.00 80 0.00 0.00

1959Rinderknecht Ruth 54 0.00 93 9.35 9.35

1986Thurnherr Marco 54 0.00 88 4.65 4.65

0.00 14.00 14.00Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1250 Sektions-Name : Opfikon ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1962Baumgartner Michel 49 0.00 87 0.00 0.00

1967Donatsch Daniel 51 0.00 90 6.25 6.25

1945Eigenmann Bruno 52 0.00 92 7.80 7.80

1950Gadient Reto 46 0.00 84 0.00 0.00

1960Galbier-Raschle Verena 57 0.00 93 9.35 9.35

1952Haller Anton 52 0.00 91 7.00 7.00

1940Maurer Hansruedi 51 0.00 71 0.00 0.00

1950Muhmenthaler Kurt 44 0.00 71 0.00 0.00

1976Scherrer-Eigenmann Jessica 50 0.00 88 4.65 4.65

1957Tschanz Durs 59 0.00 93 9.35 9.35

0.00 44.40 44.40Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1260 Sektions-Name : Ossingen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1961Bachmann Rolf 0 0.00 0 0.00 0.00

1950Bercher Hans-Rudolf 0 0.00 0 0.00 0.00

1957Kuriger Fritz 31 0.00 1 0.00 0.00

1968Lücke Torsten 42 0.00 82 0.00 0.00

1955Truninger Rainer 50 0.00 74 0.00 0.00

1959Vogel Martin 49 0.00 87 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1270 Sektions-Name : Ottikon ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1966Buser Bruno 47 0.00 64 0.00 0.00

1982Duvoisin Alex 54 0.00 90 6.25 6.25

1956Fürst Armin 0 0.00 0 0.00 0.00

1962Linder Peter 52 0.00 78 0.00 0.00

1944Manser Erich 48 0.00 85 0.00 0.00

1988Nägeli Andrea 0 0.00 0 0.00 0.00

1958Nägeli Samuel 57 0.00 92 7.80 7.80

1960Wegmann Heinz 50 0.00 75 0.00 0.00

1983Widmer Michael 56 0.00 92 7.80 7.80

1959Widmer Ruth 43 0.00 73 0.00 0.00

0.00 21.85 21.85Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1280 Sektions-Name : Pfungen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1962Aebersold Andreas 57 0.00 88 4.65 4.65

1950Fischer Alwin 51 0.00 83 0.00 0.00

1966Grubenmann Walter 55 0.00 92 7.80 7.80

1946Jud Peter 56 0.00 90 6.25 6.25

1975Kapelis Nikolaos 48 0.00 89 5.45 5.45

1957Oetiker Bruno 50 0.00 82 0.00 0.00

1989Oetiker Pascal 48 0.00 81 0.00 0.00

1936Vollenweider Willi 57 0.00 90 6.25 6.25

1962Werner Hanspeter 54 0.00 75 0.00 0.00

0.00 30.40 30.40Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1300 Sektions-Name : Ried-Gibswil ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1936Blöchlinger Franz 56 0.00 85 0.00 0.00

1953Bodmer Urs 54 0.00 88 4.65 4.65

1957Ebnöther Josef 56 0.00 88 4.65 4.65

1988Ebnöther Jürg 60 0.00 98 18.70 18.70

1991Ebnöther Stefan 56 0.00 98 18.70 18.70

1960Hollenstein Franz 55 0.00 91 7.00 7.00

1951Kaiser Franz 50 0.00 74 0.00 0.00

1939Mock Anton 0 0.00 0 0.00 0.00

0.00 53.70 53.70Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1320 Sektions-Name : Rümlang ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1994Baumbartner Joëlle 58 0.00 96 14.00 14.00

1961Caviezel Andreas 54 0.00 93 9.35 9.35

1977Handke Philipp 52 0.00 94 10.90 10.90

1957Harlacher Hans 52 0.00 92 7.80 7.80

1981Harlacher Renato 57 0.00 99 21.05 21.05

1980Hinnen Daniel 57 0.00 95 12.45 12.45

1940Hinnen Heini 57 0.00 90 6.25 6.25

1955Hinnen Peter 58 0.00 90 6.25 6.25

1954Infanger Jürg 0 0.00 0 0.00 0.00

1935Lips Kurt 0 0.00 0 0.00 0.00

1944Notz Jakob 50 0.00 88 4.65 4.65

1992Schellenbaum Aurelio 56 0.00 94 10.90 10.90

1949Steiger Niklaus 49 0.00 84 0.00 0.00

1958Steinemann Roland 57 0.00 96 14.00 14.00

0.00 117.60 117.60Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1330 Sektions-Name : Seen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1945Böhler Walter 53 0.00 90 6.25 6.25

2003Frei Andreas 0 0.00 85 0.00 0.00

1963Frei Roland 53 0.00 89 5.45 5.45

1976Kneubühler Philippe 0 0.00 0 0.00 0.00

1954Müller Werner 45 0.00 83 0.00 0.00

1939Räss Richard 46 0.00 78 0.00 0.00

1966Reif Daniel 52 0.00 88 4.65 4.65

1967Schollenberger Marcel 49 0.00 72 0.00 0.00

1947Strasser Heinz 55 0.00 92 7.80 7.80

1982Strasser Michael 57 0.00 88 4.65 4.65

0.00 28.80 28.80Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1340 Sektions-Name : Tagelswangen AS

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1958Berli Rico 52 0.00 95 12.45 12.45

1942Bollmann Ruth 51 0.00 74 0.00 0.00

1985Dietrich Maik 54 0.00 87 0.00 0.00

2000Emini Fatmir 0 0.00 81 0.00 0.00

1968Gujer Daniel 56 0.00 87 0.00 0.00

1983Hänni Markus 55 0.00 95 12.45 12.45

1981Hänni Thomas 48 0.00 76 0.00 0.00

2002Isler Salome 0 0.00 79 0.00 0.00

1973Lang Patrick 56 0.00 90 6.25 6.25

1983Meier Roland 51 0.00 92 7.80 7.80

2006Staubli Gian 0 0.00 79 0.00 0.00

1965Strasser-Mayer Isabelle 0 0.00 0 0.00 0.00

0.00 38.95 38.95Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1350 Sektions-Name : Thalwil AS

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1954Burger Herbert 0 0.00 0 0.00 0.00

1965Drolshagen Björn 0 0.00 0 0.00 0.00

1977Grob Peter 1 0.00 1 0.00 0.00

1994Hasler Felix 51 0.00 85 0.00 0.00

1945Hofmann Edi 55 0.00 87 0.00 0.00

1941Hollenstein Ernst 57 0.00 86 0.00 0.00

1942Moser Walter 55 0.00 92 7.80 7.80

1990Schmid Miriam 41 0.00 74 0.00 0.00

2002Titschack Jonathan 0 0.00 0 0.00 0.00

1987von Rickenbach Jürg 51 0.00 92 7.80 7.80

0.00 15.60 15.60Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1360 Sektions-Name : Turbenthal ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

2002Bernet Dominic 0 0.00 0 0.00 0.00

1990Bieri Reto 0 0.00 0 0.00 0.00

1942Bührer Hans 41 0.00 84 0.00 0.00

2002Crepaldi Michael 0 0.00 0 0.00 0.00

1989Geitner Philipp 54 0.00 85 0.00 0.00

1989Hefti Christian 53 0.00 90 6.25 6.25

1995Hiestand Lukas 0 0.00 0 0.00 0.00

1955Hiestand Robert 42 0.00 64 0.00 0.00

1999Karrer Florian 0 0.00 0 0.00 0.00

1928Leuenberger Max 55 0.00 89 5.45 5.45

1953Meier Werner 47 0.00 82 0.00 0.00

2001Mötteli Dominic 52 0.00 81 0.00 0.00

2002Riexinger Nicola 0 0.00 0 0.00 0.00

1995Ritzmann Markus 58 0.00 88 4.65 4.65

1936Rüegg Edy 53 0.00 80 0.00 0.00

1960Wüest Markus 58 0.00 90 6.25 6.25

0.00 22.60 22.60Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1310 Sektions-Name : Uhwiesen ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1957Egger Jörg 55 0.00 84 0.00 0.00

1946Eggli Walter 56 0.00 86 0.00 0.00

1954Gantner Heinz 42 0.00 80 0.00 0.00

1977Gut Raphael 0 0.00 0 0.00 0.00

1964Hadorn Markus 52 0.00 83 0.00 0.00

1958Werner Ernst 47 0.00 79 0.00 0.00

1963Wiesmann Ernst 54 0.00 93 9.35 9.35

0.00 9.35 9.35Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1380 Sektions-Name : Veltheim ASV

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1980Fritz Oliver 54 0.00 91 7.00 7.00

1964Müller Bruno 49 0.00 84 0.00 0.00

1961Müller Rolf 0 0.00 0 0.00 0.00

1963Sigg Peter 0 0.00 0 0.00 0.00

1996Wettach Daniel 0 0.00 0 0.00 0.00

1953Wettach Franz 51 0.00 80 0.00 0.00

1950Winkler Eduard 50 0.00 83 0.00 0.00

0.00 7.00 7.00Total:
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Auszahlungsliste

ZKAV - Verbandsschiessen 30m 2018

Sektions-Nr. : 1370 Sektions-Name : Zürich-Unterstrass ASG

Schütze Gruppe Auszahlung

Res. Betrag Res. Betrag Betrag

Total

1940Bucher Ernst 44 0.00 80 0.00 0.00

1967Jagusch Helmo 50 0.00 1 0.00 0.00

1964Lütolf Ruedi 46 0.00 93 9.35 9.35

1970Röthlin Erich 57 0.00 87 0.00 0.00

1955Röthlin Kurt 47 0.00 80 0.00 0.00

1963Steinmann Andreas 57 0.00 92 7.80 7.80

1960Tschachtli Martin 45 0.00 89 5.45 5.45

0.00 22.60 22.60Total:
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